

# Green Cleaning ApS

Engvej 7  
4600 Køge

Årsrapport  
21. juni 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

25/11/2017

Jeanne Andersen  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	4
Resultatopgørelse .....	5
Balance .....	6
Noter .....	8

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Green Cleaning ApS

Engvej 7

4600 Køge

Telefonnummer: 28192048

e-mailadresse: [szr@greencleaning.dk](mailto:szr@greencleaning.dk)

CVR-nr: 37816132

Regnskabsår: 21/06/2016 - 30/06/2017

# Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Årsrapporten for Greencleaning ApS for 2016/2017 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

## Resultatopgørelse

### Nettoomsætning

Nettoomsætningen består af indtjening fra udført arbejde, og indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætning indregnes ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

### Eksterne omkostninger

Eksterne omkostninger omfatter omkostninger til reklame, administration, lokaler, tab på debitorer mv

### Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger.

## Balancen

### Materielle anlægsaktiver

Maskiner samt andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og restværdier:

	<b>Brugstid</b>	<b>Restværdi</b>
Maskiner	5 år	0-10%

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgskostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under afskrivninger.

### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominal værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

### Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi.

# Resultatopgørelse 21. jun 2016 - 30. jun 2017

	Note	2016/17 kr.
Nettoomsætning .....		368.965
Vareforbrug .....		-189.713
Eksterne omkostninger .....		-15.611
Ejendomsomkostninger .....		-47.934
Administrationsomkostninger .....		-52.648
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>63.059</b>
Personaleomkostninger .....		-76.496
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-48.922
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-62.359</b>
Andre finansielle indtægter .....		29
Øvrige finansielle omkostninger .....		-5.009
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-67.339</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-67.339</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		-67.339
<b>I alt .....</b>		<b>-67.339</b>

# Balance 30. juni 2017

## Aktiver

	Note	2016/17 kr.
Produktionsanlæg og maskiner .....		160.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>160.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>160.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		31.402
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>31.402</b>
Likvide beholdninger .....		25.001
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>56.403</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>216.403</b>

# Balance 30. juni 2017

## Passiver

	Note	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000
Overført resultat .....		-67.339
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-17.339</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		200.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>200.000</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		23.897
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		4.473
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		5.372
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>33.742</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>233.742</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>216.403</b>

# Noter

## 1. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Selskabets aktiviteter har bestået i at rense biler, både, facader, ventilation mm, samt fjernelse af graffiti, hvor vi i processen bestræber os på at gøre det på den mest grønne måde, med Co2 neutral tørre og andre natur produkter.

Selskabet startede med 2 ejere, men i januar 2017 trak den ene medejer sig ud fra selskabet. Dette gav et dyk i omsætningen, hvilket også kan ses i årets resultatet.

Ved hjælp af et godt netværk er det dog vendt igen efter 1. års regnskabsafslutning og forventninger til år 2 er positive.

Resultatet for året levede ikke op til forventningen, men vi må erkende at vi har været lige lovligt optimistiske, for selvom produktet er fantastisk, skal kendskabet til det dog først udbredes.